
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   11 листопада   2021__ року                 Старокостянтинів                         № _366__ 

 

 

Про скасування дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами та надання попереднього погодження на 

встановлення пріоритету на розміщення зовнішньої 

реклами ТОВ «Ясен Поділля» 

 

 

Розглянувши заяву заступника директора з матеріально-технічного 

забезпечення ТОВ «Ясен Поділля» Юрія ПРОКОПЧУКА, яка зареєстрована у 

виконавчому комітеті міської ради 13 жовтня 2021 року за № 63/5868-13/2021, 

про скасування дозволу на розміщення зовнішньої реклами та надання 

попереднього погодження на встановлення пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами ТОВ «Ясен Поділля», керуючись Законом України              

«Про рекламу», статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради від 12 березня                   

2020 року № 76 «Про Порядок розміщення зовнішньої реклами в місті 

Старокостянтинові» (у редакції рішення виконавчого комітету міської ради від 

10 грудня 2020 року № 245 пункт 3), виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами від 25 вересня 

2014 року № 29 по вул. Миру 19/2 (на зеленій зоні поряд із ТЦ «Фора»), 

виданий ТОВ «Ясен Поділля». 

 

2. Надати ТОВ «Ясен Поділля» попереднє погодження на встановлення 

пріоритету на розміщення зовнішньої реклами (сітілайт) на зеленій зоні поруч з 

магазином побутової хімії «Щодня» по вул. Миру 19/2. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


